福意联液体恒温箱
产品名称 福意联液体恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 77590.00/台
规格参数 介绍:福意联医用恒温箱
温度:2-48℃/0-100℃
物流:德邦物流
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
-
福意联液体恒温箱公司说明-
据
研究
，手术室
低体温轻度低温时
交感神经兴奋，心率加快，心肌收缩
力增强。心输出量增加，外周血管收缩。外周阻力增加和黏稠度升高，会增加-负担，可能导致心肌缺血
和心律失常。福意联手术室恒温箱加温液体药品37度，有效减少低体温症的发生，提升手术护理质量。
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、甘露醇、造影剂、透析液、B液等
福意联液体恒温箱用于：生理盐水加温、透析液加温、冲洗液加温、输液瓶加温、甘露醇结晶溶解及恒
温保存等，温度调节范围可根据具体情况任意调节、加温快，液体受热均匀，操作简便，帮助病人在手
术过程中保持适当温度，提高手术护理质量。
福意联液体恒温箱公司说明：
北京福意电器有限公司是一家集开发、、、售后为一体的高科技企业，总部坐落于北京市，公司主要从
事医疗、实验室恒温冷藏保存设备等与，公司始终秉承以以德敬人，以诚立人为企业的，为提供优异的
产品和优良的售后。企业在经营过程中，坚持与客户一起成长，与供应商、商建立了稳固的合作关系。
在经营中客户给予了我们巨大的优良。现在公司有供应,，渠道等多方的合作伙伴，在内树立了良好的企
业信誉，赢得了国内外协作伙伴和广大用户的认可与信赖，在信息产业高速发展的，我们将与时俱进。
福意联液体恒温箱产品参数：
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2-48℃     外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2-48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm  ------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm------------------------------------------------------------------------
1、先确认恒温箱工作状态正常，机器使用及外部供电正常稳定。2、根据箱体大小放入相应的液体药品
的数量，摆放不应太过密集，确保恒温箱箱体内空气正常流通。特别说明：放入之前应确保液体药品包
装完好不破损。3、放入药品后设置温恒温箱的温度为37度，并按锁制键，以免误操作引起温度过高或过
低，造成不必要的危害。4、根据液体药品的使用量和液体药品的低温程度来合理安排放入数量和时间。
建议：提前放入，随用随取，随取随加。
福意联液体恒温箱售后：
1、产量问题，在产品售出7天内提出异议并且产品未有损坏的，福意联负责无条件免费退换货；
2、本产品优良联保，享受三包售后，压缩机质保三年，整机质保一年，产品终身维护。
3、质保期内如有产量问题，免费维修；质保期外长期提供优良，不收维修费，只酌情收取基本配件费及
相关费用；
4、所有产品售后问题，请直接咨询我司，我司售后售后团队会在24小时内响应处理。
福意联液体恒温箱相关-伤口感染是手术和麻醉的严重并发症，它会延长住院时间并增加住院费用。低体
温通过两种方式促使切口感染：优良，低体温引发体温调节性血管收缩，显著降低皮下氧张力，组织缺
氧间接抑制中性粒细胞功能，从而增加切口感染机率；第二，低体温直接抑制免疫功能，包括T-细胞介
导的抗体的产生以及中性粒细胞非特异性氧化杀伤细菌的能力。细菌感染后的2~3小时是重要的阶段，这
时给予并维持组织灌注均有助于限制感染。低体温还加重术后蛋白消耗，使愈合受到抑制。核心体温正
常范围是36.5～37.5℃，通常高于36℃。围术期低体温会明显增加并发症，包括-事件、凝血障碍、伤口感
染和术后恢复延迟等。因此有必要在治疗性低体温以外，维持手术病人的核心体温高于36℃。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)